

P-1/01

DEKLARACJA O WSPÓLNEJ REALIZACJI PRAKTYKI UTRZYMANIA OBSZARÓW PROEKOLOGICZNYCH¹⁾

Numer dokumentu

Znak sprawy

Data przyjęcia i podpis

I. DANE ROLNIKA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

01. Numer identyfikacyjny²⁾

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

02. Procent (%) obszaru proekologicznego utrzymywanego wspólnie potrzebnego do spełnienia przez rolnika składającego deklarację wymogu obszaru proekologicznego³⁾

II. DANE ROLNIKÓW UCZESTNICZĄCYCH WE WSPÓLNEJ REALIZACJI PRAKTYKI UTRZYMANIA OBSZARÓW PROEKOLOGICZNYCH⁴⁾

Lp.	Imię i nazwisko	Nr identyfikacyjny rolnika	Obszar proekologiczny utrzymywany indywidualnie w gospodarstwie rolnym ⁵⁾		Procent (%) obszaru proekologicznego utrzymywanego wspólnie potrzebnego do spełnienia przez rolnika wymogu obszaru proekologicznego ⁶⁾
			Powierzchnia	Procent	
			m ²	%	
1	2	3	4	5	6
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					

¹⁾ Deklaracja stanowi załącznik do wniosku o przyznanie płatności (W-1/01) i jest składana w przypadku, gdy rolnik wspólnie realizuje wymóg obszaru proekologicznego.

²⁾ Należy wpisać numer identyfikacyjny rolnika składającego deklarację.

³⁾ Należy wpisać procent obszaru proekologicznego, utrzymywanego wspólnie, potrzebnego do spełnienia przez rolnika składającego deklarację wymogu obszaru proekologicznego. Wpisana wartość nie może być większa niż 2,5.

⁴⁾ Należy wpisać dane rolników, którzy uczestniczą we wspólnej realizacji praktyki utrzymania obszarów proekologicznych. Maksymalnie może być 10 rolników (z rolnikiem składającym deklarację) uczestniczących we wspólnej realizacji praktyki utrzymania obszarów proekologicznych.

⁵⁾ Należy wpisać powierzchnię obszaru proekologicznego, po zastosowaniu współczynnika przekształcenia i ważenia, w m² (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) i w %, utrzymywanego przez rolnika indywidualnie w swoim gospodarstwie. Podana wartość w % nie może być mniejsza niż 2,5.

⁶⁾ Należy wpisać % obszaru proekologicznego utrzymywanego wspólnie przez rolnika uczestniczącego we wspólnej realizacji wymogu, potrzebnego do spełnienia przez rolnika tego wymogu. Suma wartości z kolumny 5 i 6 nie może być mniejsza niż 5.

III. INFORMACJA O POWIERZCHNI OBSZARÓW PROEKOLOGICZNYCH, NA KTÓRYCH JEST WSPÓLNIE REALIZOWANA PRAKTYKA UTRZYMANIA OBSZARÓW PROEKOLOGICZNYCH⁷⁾

03. Całkowita powierzchnia obszaru proekologicznego, na którym jest wspólnie realizowany wymóg obszaru proekologicznego⁸⁾ m²

Dane dotyczące obszaru proekologicznego, na którym jest wspólnie realizowany wymóg				Powierzchnia wspólnego obszaru proekologicznego wykorzystywana do spełnienia praktyki obszaru proekologicznego przez rolnika składającego deklarację ¹³⁾	
Lp.	Nazwa i oznaczenie elementu proekologicznego ⁹⁾	Identyfikator działki ewidencyjnej albo numer TERYT działki ewidencyjnej ^{10),11)}	Całkowita powierzchnia wspólnego obszaru proekologicznego ¹²⁾	Powierzchnia	Procent ¹⁴⁾
			(m ²)	(m ²)	(%)
1	2	3	4	5	6

04. Suma pozycji z kolumny 4

05. Suma pozycji z kolumny 5

06. Data i podpis wnioskodawcy składającego deklarację
 — —
data wypełnienia wniosku (dzień - miesiąc - rok) *czytelny podpis wnioskodawcy*

⁷⁾ Należy wymienić wszystkie obszary, na których jest wspólnie realizowana praktyka utrzymania obszarów proekologicznych, bez względu czy rolnik składający deklarację będzie wykorzystywał wszystkie wymienione obszary w celu spełnienia wymogu.
⁸⁾ Należy wpisać całkowitą powierzchnię wspólnych obszarów proekologicznych, po zastosowaniu współczynnika przekształcenia i ważenia, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Podana wartość stanowi sumę wartości wpisanych w kolumnie 4.
⁹⁾ Należy wpisać następujące oznaczenie elementu proekologicznego: EFA1 – grunt ugorowany, EFA2 – żywopłoty/pasy zadrzewione, EFA3 – drzewa wolnostojące, EFA4 – zadrzewienie liniowe, EFA5 – zadrzewienie grupowe/zadrzewienia śródpolne, EFA6 – miedze śródpolne, EFA7 - oczka wodne, EFA8 – rowy, EFA9 – strefy buforowe, EFA10 – pasy gruntów kwalifikujących się do płatności wzdłuż obrzeży lasu (bez produkcji), EFA11 - pasy gruntów kwalifikujących się do płatności wzdłuż obrzeży lasu (z produkcją), EFA12 - zagajniki o krótkiej rotacji, EFA13 – obszary zalesione po 2008 roku, EFA14a - międzyplony lub okrywa zielona (międzyplon ścierniskowy), EFA14b - międzyplony lub okrywa zielona (międzyplon ozimy), EFA14c – wsiewki traw w plon główny, EFA15 - uprawy wiążące azot.
¹⁰⁾ Identyfikator działki ewidencyjnej znajduje się na załączniku graficznym.
¹¹⁾ Dla każdej działki ewidencyjnej, na której jest położony element proekologiczny, który jest wykorzystywany do wspólnej realizacji wymogu obszaru proekologicznego, należy złożyć załącznik graficzny, który jest dostępny w biurze powiatowym ARiMR.
¹²⁾ Należy wpisać całkowitą powierzchnię obszaru proekologicznego, po zastosowaniu współczynnika przekształcenia i ważenia, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, przekazaną do wspólnej realizacji wymogu. Podana powierzchnia nie musi stanowić powierzchni całkowitej danego obszaru proekologicznego.
¹³⁾ Należy wpisać powierzchnię wspólnego obszaru proekologicznego, po zastosowaniu współczynnika przekształcenia i ważenia, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, którą wykorzystuje rolnik składający deklarację, do spełnienia wymogu.
¹⁴⁾ Należy podać jaki procent powierzchni obszaru proekologicznego, wskazanej w kolumnie 4, wykorzystuje rolnik składający deklarację.